
 
 

Uchwała  Nr  XXXX/261/2005 
Rady  Miejskiej  Gminy  Skoki 

z  dnia  6 grudnia 2005 r. 
 

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej 
 

 
 Na podstawie art. 18 i 19 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach       

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 

Skoki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się opłatę administracyjną za wydanie: 

- wypisu ze studium lub planu miejscowego Gminy Skoki w wysokości 16,00 zł, 

- wyrysu ze studium lub planu miejscowego Gminy Skoki w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. 
 

Opłatę określoną w § 1 należy uiścić przed wydaniem wypisu lub wyrysu w kasie Urzędu 

Miasta i Gminy Skoki. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr XXIX/166/2004 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 1 grudnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2006 r. 

 
 
                                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                                                                  Gminy Skoki 
                                    
                                                                                                                           (Grażyna Szymkowiak) 
 
 

 


